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Description automatically generated] Ф 5.2-1 | Анализа на непристасност
Организација врз којашто е спроведена анализа 
	Назив:
	{naziv}

	Адреса:
	{adresa1}
{adresa2}

	Дејност:
	{dejnostOpseg}

	Сопственост:
	{sopstvenost}

	Управител:
	{upravitel}



Наоди на поврзаност:
	Категорија на поврзаност
	Пример на поврзаности
	Постои ризик
	Мерки за намалување на ризикот

	
	
	да
	не
	

	Сопственички интереси
	Удел или поврзаност на Интерцерт во сопственоста или заедничка сопственост со организацијата
	☐	✓
	

	Управување
	Поврзаност на Интерцерт со управувањето на организацијата
	☐
	✓
	

	Поврзаност на ресурси
	Постоење на какви било заеднички ресурси со организацијата
	☐
	✓
	

	Поврзаност на персоналот
	Постоење на роднински релации на персоналот на Интерцерт со раководството на организацијата;
Постоење на деловни релации на персоналот на Интерцерт со организацијата
	☐
	✓
	

	Финансиска поврзаност
	Дали Интерцерт има финансиски интерес со организацијата; 
Преголема зависност на Интерцерт од договорот за услуга
	☐
	✓
	

	Индустриска поврзаност
	Дали Интерцерт има друга заедничка деловна соработка со организацијата
	☐
	✓
	

	Условување на соработката
	Организацијата ја условува соработката со резултатот од услугата
	☐
	✓
	

	Скопје, ____
	
	Васко Темелкоски
Управител
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